

CINTHIA CAROLINA DOMINGUEZ PEREZ
CALLE ESMERALDA NTE 123
BUENAVISTA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88125
SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 68421207
RFC: DOPC020508C79

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HÉROES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 15/Enero/2026 al 13/Febrero/2026
Fecha de corte	13/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1322836443	072 821 01322836443 4	\$34,427.88	\$13,207.89
TOTAL			\$34,427.88	\$13,207.89

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 34,427.88
+ Total de depósitos	\$ 26,270.96
- Total de retiros	\$ 47,490.95
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 13,207.89
Saldo disponible al día*	\$ 2,692.89
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 28,828.37
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 10,500.00
Compras no aplicadas	\$ 15.00
TOTAL	\$ 10,515.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 10,150.00-
Compras en comercios	\$ 7,593.70-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 17,743.70-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 10,500.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$34,427.88)



DEPÓSITOS	\$26,270.96
RETIROS	\$47,490.95
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$13,207.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-ENE-26	SALDO ANTERIOR			34,427.88
15-ENE-26	MBAN01002601150074075034 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:43:37 DEL CLIENTE CARLOS DE JESUS CABRALES TORRES DE LA CLABE 012822015809401430 CON RFC CATC930308FGA CONCEPTO: salon REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601150074075034	500.00		34,927.88
16-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		472.38	34,455.50
16-ENE-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2		179.00	34,276.50
17-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260117 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		300.00	33,976.50
17-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260117 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		330.00	33,646.50
18-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012822015809401430, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Carlos Cabrale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601184887061011 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:44:17		1,200.00	32,446.50
19-ENE-26	TELCEL RECARGAS FONY RFC:FTS 150422DJ3		25.00	32,421.50
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		300.00	32,121.50
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		175.00	31,946.50
20-ENE-26	STARBUCKS GEN REYNS DT RFC:CSI 020226MV4		111.00	31,835.50
20-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SMART EVA SAMANO II, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:54 hrs. El identificador de tu operacion es D270DFEA0C9CD466 y tu folio es 001707. - N10474		1,000.00	30,835.50
20-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 18:46 hrs. El identificador de tu operacion es 9FBOAE1FB7C44327 y tu folio es 003111. - N50127		300.00	30,535.50
21-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182377602428		100.00	30,435.50
23-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$150.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:13 hrs. El identificador de tu operacion es 8A43660590B29B60 y tu folio es 000558. - N80504		150.00	30,285.50
23-ENE-26	TRASPASO 0000260123 , DE LA CUENTA: 1322844091	232.00		30,517.50
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012822015809401430, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Carlos Cabrale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601254908688092 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:31:04		21,000.00	9,517.50
26-ENE-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		539.00	8,978.50
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		86.25	8,892.25
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314474212688 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601264911925463 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:13:35		60.00	8,832.25
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969017695525043, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601284916390763 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 11:21:13		32.25	8,800.00
29-ENE-26	20202633408028020280144505 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180234 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280144505	13,083.53		21,883.53
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314479093471 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mami bbv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601294922427337 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:15:08		1,200.00	20,683.53
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330492763 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Yel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601294922489655 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:32:29		100.00	20,583.53
30-ENE-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		539.00	20,044.53
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 1322844091 Renta luz internet	4,708.00		24,752.53
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SMART EVA SAMANO II, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:23 hrs. El identificador de tu operacion es D2A736FFC1C8E231 y tu folio es 004419. - N10474		600.00	24,152.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260131 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		300.00	23,852.53
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160602273436 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601314931289775 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:13:24		4,000.00	19,852.53
02-FEB-26	TRASPASO 0000260202 , DE LA CUENTA: 1322844091 Pastillas axcion	330.00		20,182.53
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		350.00	19,832.53
03-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		1,906.00	17,926.53
03-FEB-26	BRADESCARD PAGO APP RFC:BME 970312IY6		1,878.08	16,048.45
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		69.35	15,979.10
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331122278 AL R.F.C. HEGF020119RW7		400.00	15,579.10
05-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		53.00	15,526.10
06-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182377602428		100.00	15,426.10
06-FEB-26	TOTALPLAY CAT RFC:TPT 890516JP5		510.69	14,915.41
06-FEB-26	MBAN01002602060088270928 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:27:34 DEL CLIENTE CARLOS DE JESUS CABRALES TORRES DE LA CLABE 012822015809401430 CON RFC CATC930308FGA CONCEPTO: bolsa REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060088270928	250.00		15,165.41
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 19:14 hrs. El identificador de tu operacion es 31E396AA6190D9 y tu folio es 007642. - N50127		500.00	14,665.41
09-FEB-26	PROBELLA SUC 2 RFC:DIS 140806U35		100.00	14,565.41
09-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		36.00	14,529.41
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$7,000.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 18:47 hrs. El identificador de tu operacion es 41D30FB6D64C6BDB y tu folio es 006870. - NM1542		7,000.00	7,529.41
11-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		459.95	7,069.46
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6443 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:17 hrs. El identificador de tu operacion es AE506AB3BADB529D y tu folio es 005528. - N80228		600.00	6,469.46
12-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		230.00	6,239.46
13-FEB-26	20202633408043030280157355 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183408 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280157355	7,167.43		13,406.89
13-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		199.00	13,207.89

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada